NJOFTIM MBI REZULTATIN E VERIFIKIMIT
PARAPRAK PER PRANIM
NE KATEGORINE EKZEKUTIVE

- 1 (nj€) Specialist, né¢ Sektorin e Burimeve njerézore dhe Marrédhenieve me
Publikun, né Drejtoriné e Shérbimeve té Brendshme dhe Financés, prané Zyrés
s€ KDIMDP-sé, lloji i diplomés “Shkenca Shoqgérore”, niveli minimal i diplomés
“Master Profesional”, drejtimi Juridik, Kategoria IV-1.

Njésia Pérgjegjése, prané Zyrés s€¢ Komisionerit pér t€ Drejtén e Informimit dhe
Mbrojtjen e t€ Dhénave Personale, né zbatim t€ nenit 22 t€ ligjit nr. 152/2013, “Pér
népunésin civil”, 1 ndryshuar, si dhe té€ pikés 4 t€ Kreut IV t€ Vendimit nr. 243, daté
18.03.2015, t& Késhillit t& Ministrave, pas pérfundimit t€ verifikimit paraprak té
kandidatéve pér pérmbushjen e kérkesave t€ pérgjithshme dhe té veganta t& pércaktuara
né shpalljen pér konkurrim, njofton se pér pozicionin e shpallur deri né datén
20.02.2026 &shté paraqitur njé kandidate.

Kandidatja e kualifikuar pér t€ vazhduar fazén e dyté t& konkurrimit €shté:

1- Dajana Skura

A-  Testimi me shkrim do t€ zhvillohet né datén 06.03.2026, ora 11:00, n€ ambientet e Zyrés
s€ Komisionerit pér t€ Drejtén e Informimit dhe Mbrojtjen e t€¢ Dhénave Personale, me
adresé€: Rruga “Abdi Toptani”, Nd. 5, Tirané.

B- Intervista e strukturuar me gojé€ do té€ zhvillohet pas testimit me shkrim. Pér datén do té

njoftoheni népérmjet publikimit n€ fagen zyrtare té Zyrés s¢ Komisionerit.

Vémendje: Né rast t&€ ndryshimit t€ datés s€ testimit me shkrim, do t€ njoftoheni
népérmjet faqes zyrtare, por edhe elektronikisht né adresén e emailit personal, t&
konfirmuar né¢ dokumentacionin e dorézuar.
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